东涵闸、运石河西涵闸、中官塘北泵闸。主要工作为常规检查与观测，设备维修养护，技术

资料及档案管理等所有为达到采购人要求的一切工作。

1.3 项目任务：本项目主要任务是采取对金山区 5 座区管水闸进行专业化日常养护维修

措施，确保水闸安全运行，提升水闸管理水平，适应水闸管理体制。提高金山区调蓄排涝能

力，充分发挥水闸综合功能效益，保障防汛安全。

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见

招标文件和投标文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格：合同价款总额为 3121600 元整（大写：叁佰壹拾贰万壹仟陆佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2.2 服务地点：金山区（采购人指定地点）

2.3 服务期限：2026 年 2 月 1日至 2026 年 12 月 31 日

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，

上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常

标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。